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Consorzio Reply Public Sector (Mandante) 

Legale Rappresentante p.t. 

PEC consorziopublicsector@pec.reply.it 
 

Open Reply S.r.l. (Esecutrice della Mandante) 

Legale Rappresentante p.t. 

PEC: open@pec.reply.it 
 

Accenture S.p.A. (Mandataria) 

Legale Rappresentante p.t. 

PEC: accenture@legalmail.it 
 

Infocert S.p.A. (Mandante) 

Legale Rappresentante p.t. 

PEC: infocert@legalmail.it 
 

Accenture Technology Solutions S.r.l. (Mandante) 

Legale Rappresentante p.t. 

PEC: accenture.technology.solutions@legalmail.it 
 

AI4Smartcity S.r.l. (Mandante) 

Legale Rappresentante p.t. 

PEC: ai4smartcity@pec.net 
 

Siav S.p.A. (Mandante) 

Legale Rappresentante p.t. 

PEC: siav@pec.siav.it 
 

Avanade Italy S.r.l. (Mandante) 

Legale Rappresentante p.t. 

PEC: avanadeitaly@legalmail.it 
 

EY Advisory S.p.A. (Mandante) 

Legale Rappresentante p.t. 

PEC: eyadvisory@legalmail.it 
 

ETT S.p.A(Mandante) 

Legale Rappresentante p.t. 

PEC: ett.srl@legalmail.it 
 

Aizoon Consulting S.r.l. (Mandante) 

Legale Rappresentante p.t. 

PEC: aizoon@legalmail.it 
 

Gsnet Italia S.r.l. (Mandante) 

Legale Rappresentante p.t. 

PEC: gsnet-italia@legalmail.it 

 

 

Oggetto: Istanza di inserimento nuova consorziata esecutrice per Consorzio Reply 
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Preso atto della Vostra nota del 29 luglio 2025 e, in considerazione della positiva valutazione 

della documentazione prodotta e del buon esito dei relativi controlli svolti, si comunica il nulla 

osta all’aggiunta nel Consorzio Reply Public Sector della consorziata esecutrice Open Reply 

S.r.l. per il Lotto 1 dell’iniziativa ID 2610 – Accordo Quadro Servizi Applicativi in ottica Cloud, 

ed 3. 

 

Distinti saluti 

Avv. Marco Reggiani 

(Amministratore Delegato e Direttore Generale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trasmessa a mezzo PEC  

Classificazione Consip Internal 
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